产品特点
V9系列是将客⼾通⽤需求与客⼾个性化需求、⾏业性需求有机融合的新⼀代产品。采
⽤全新的⽆速度⽮量传感器控制技术，具有更好的低速稳定性，更强的低频带载能
⼒，开环⽮量的转矩控制具有更⾼的控制精度；控制⽅式除⽀持V/F、开环⽮量控制、
闭环⽮量控制技术外，还具备V/F分离技术。具有超出同类产品的防跳闸性能和适应
恶劣电⽹、温度、湿度和粉尘的能⼒，极⼤的提⾼了产品可靠性。
³ 性能优异，同时⽀持异步电机、同步电机、⽀持⽮量及转矩控制模式；
³ 功能⻬全，标配MODBUS485通讯，内置恒压供⽔专⽤模式、主辅频率源、PID、�16段

境
使⽤场所 室内，不受阳光直射，⽆尘埃、腐蚀性⽓体、油雾、⽔蒸汽等
海拔⾼度 低于1000⽶（⾼于1000⽶时需降额使⽤）
环境温度 −10℃〜＋40℃
湿度 ⼩于95%RH，⽆结露
振动 2⼩于5.9⽶/秒（0.6M）
存储温度 −20℃〜＋60℃
结
构 防护等级 IP20（在选⽤状态显⽰单元或键盘的状态下）
冷却⽅式 强制⻛冷
�安装⽅式 壁挂式，柜式
型号 额定容量(KVA) 额定输出电流(A) 适配电机功率(KW)
单相电源：220V，�50/60Hz
WD990-2S0004G 1 3 0.4
WD990-2S0007G 1.5 4 0.75
WD990-2S0015G 3 7 1.5
WD990-2S0022G 4 9.6 2.2
三相电源：220V，�50/60Hz
WD990-2T0004G 1.5 2.1 0.4
WD990-2T0007G 3 3.8 0.75
WD990-2T0015G 4 5.1 1.5
WD990-2T0022G 5.9 9 2.2
WD990-2T0037G 8.9 13 3.7
WD990-2T0055G 17 25 5.5
WD990-2T0075G 21 32 7.5
WD990-2T0110G 30 45 11
WD990-2T0150G 40 60 15
WD990-2T0185G 57 75 18.5
WD990-2T0220G 69 90 22
WD990-2T0300G 85 110 30
WD990-2T0370G 114 152 37
WD990-2T0450G 134 176 45
WD990-2T0550G 160 210 55
WD990-2T0750G 231 304 75
三相电源：380V，�50/60Hz
WD990-4T0007G 1.5 2.1 0.7
WD990-4T0015G 3 3.8 1.5
WD990-4T0022G 4 5.1 2.2
WD990-4T0037G 5.9 9 3.7
WD990-4T0055G 8.9 13 5.5
WD990-4T0075G 11 17 7.5
WD990-4T0110G 17 25 11
WD990-4T0150G 21 32 15
WD990-4T0185G 24 37 18.5
WD990-4T0220G 30 45 22
WD990-4T0300G 40 60 30
WD990-4T0370G 57 75 37
WD990-4T0450G 69 90 45
WD990-4T0550G 85 110 55
WD990-4T0750G 114 152 75
WD990-4T0900G 134 176 90
WD990-4T1100G 160 210 110
WD990-4T1320G 192 253 132
WD990-4T1600G 216 304 160
WD990-4T1850G 234 355 185
WD990-4T2000G 250 380 200
WD990-4T2200G 280 426 220
WD990-4T2500G 355 465 250
WD990-4T2800G 396 520 280
WD990-4T3150G 445 585 315
WD990-4T3500G 500 650 350
WD990-4T4000G 565 725 400
WD990-4T4500G 630 820 450
WD990-4T5000G 700 860 500
WD990-4T5600G 784 990 560
WD990-4T6300G 882 1100 630
WD990-4T7100G 994 1280 710
WD990-4T8000G 1120 1400 800
基本参数
0403
基本接线图
485+